
МБОУ СОШ №67 г.Хабаровск

ПРИКАЗ №91 от 29.08.2020 года
О начале нового 2020-2021 учебного года.
На основании приказа управления образования администрации

г.Хабаровска № 01-40/6306, в целях недопущения распространения новой
коронавирусной инфекции СОУТ-19, в соответствии с СанПин от
30.06.2020 г №3.1/2.4.3598-20, которыми установлен порядок подготовки к
открытию организаций, приказываю:
1.Организовать работу учреждения с целью минимизации контактов
обучающихся по специально разработанному расписанию уроков, посещения
столовой в соответствиис графиками:
-входа в учреждение
-проведения уроков
-перемен
-приема пищи. (Графики прилагаются).
Выход обучающихся во время перемен из здания школы ЗАПРЕЩЁН!
2.Запретить проведение массовых мероприятийс участием различных групп.

З.Запретить посешение учреждения лицами, не связанными с её
деятельностью (родителями/законными представителями и др.). В случае
индивидуальной необходимости встреча( дата, время) с работниками школы
согласовывается заранее по телефону с администрацией МБОУ СОШ№67 с
соблюдением масочного режимаи социальной дистанции.

4.Классным руководителям проводить родительские собрания только в
дистанционном режиме!

5.Закрепить за каждым классом отдельный кабинет для проведения учебных
занятий за исключением специальных предметов: физическая культура,
изобразительное искусство, трудовое обучение, технология, физика, химия.

6.Всем работникам школыиспользовать средства индивидуальной защиты.

7.Обучающие имеют право ношения масок для сохранения собственного
здоровья.

8. Родителям рекомендовано „ежедневное обеспечение ребёнка




